bilis pducat. **E**xpeditis ergo in p̄  
dictis duobus nōibus. sciz **Johē**  
et **woe.** nunc ordo postulat vt de  
tercio noīe qd̄ est angel⁹ p̄sequa  
mur. **I**n verbis ergo appōitis q̄tu  
or intelligimus. **P**rimo em̄ deu  
tio nr̄a excitat. **S**ecundo mittētis  
auctoritas declarat. **T**ercio missi  
dignitas insinuat. **Q**uarto he  
totū in nr̄a utilitatē ordinat.  
**P**rimū ibi ecce. sc̄z ibi. mitto.  
terciū ibi. angelū meū. quartū  
ibi. q̄ p̄parabit ac. **P**rimo dico  
nostra deuotio excitat in hoc adū  
bio ecce. quo frequēt vtimur ad  
res amirandas l̄ etiā imitandas  
**E**t qz **Johēs** vitā habuit oī facti  
tate adimbandā. quā null⁹ ex le  
gillatoribus an̄ eu⁹ habuit l̄ post  
eū. **J**ō in eius prerogio admittit  
aduerbiū demonstrandi. **S**ecū  
do insinuat mittētis auctoritas  
q̄ irrefragabilē habet v̄lūtatez  
agendi qd̄ voluerit. **I**n quo **Johā**  
nes nō medioeriter cōmēdatur. a  
d qz imēdiatē a deo p̄ze missus fū  
it in hunc mūdū. **T**ercio missi  
dignitas declarat. in eo qz nōie  
āgeli ē vocatus. **E**t qz sc̄z **Ph̄m**  
transferentes sc̄z aliquā similitudi  
nē transferūt. **J**ō qz **Johēs** similitu  
dinē habet ad āgelos placuit deo  
p̄zi ip̄sū talit̄ noīari. **U**nde  
angeli tria hnt. interi⁹ puritatē.  
inferius humilitatē. superius cari  
tatē. **I**nteri⁹ dico puritatez hnt  
āgeli. qz nullā vnqz pulueris ma  
culā straxerūt. **D**e quorum puri  
tate dicit **Damasceus.** **A**ngeli  
sunt quedam lumina transparē  
tia ex ip̄so lumine lumen haberi  
tia. nec lingua nec etiāz auribus

indigentia sine sermone sibi inu-  
tuo voluntates suas exprimentia  
a. In quibus omnibus purissima  
claritas designatur. **¶** Secundo  
habet inferius humilitatem. que ex  
hoc apparet quod nobis miseris et in-  
dignis tamen humilitate obsequuntur. quod no-  
stram fedelitatem et miseriam non ab-  
horret. **¶** Vnde humano generi dicitur  
per Prophetam. Angelis suis mandauit  
de te. **¶** Tercio habet superioris  
caritatem. id est ad deum ardentes cari-  
tatem. per quam deum incessanter  
diutius contemplantur. De qua cari-  
tate dicitur. id est Petri. In quem de-  
siderant angeli prospicere. Rati-  
one cuius desiderii in se humili-  
tatem et sine interpolatione in deum fe-  
runtur. quia ipsum incommutabi-  
le bonum quod est deus attrahit  
eos in se sine sui variatione. sicut  
adamas per occultam sibi et in-  
uitam naturam et violentiam quadam  
attrahit sibi ferrum. **¶** In his  
ergo tribus Johannes in vita sua an-  
gelos imitabat. **¶** Ut enim suam purita-  
tem in matris visceribus a deo si-  
bi datam perfectius conseruaret. con-  
uersationem hominum fugiens se transtulit  
in desertum. Sic enim ad eius laudem  
canit ecclesia. Antea deserti teneris  
sub annis etc. **¶** Secundo habuit  
ad inferiora humilitatem. Quia cum  
a iudeis interrogaret. Tu quis es  
Deus es tu. Prophetas es tu? re-  
spondit. non. Quid ergo? respo-  
dit. Ego vox clamantis in deserto.  
Tanta enim humilitate ad inferiores  
se inclinauit. ut merito per Pro-  
phetam dicatur angelus. **¶** Terci-  
o habuit ad superiora caritatem.  
tantam habens caritatem ad domi-

num qua nullus ex legislatoribus  
maioris deum habuisse. De quo dicitur  
Surrexit Deus ardens quasi facula  
**¶** Nunc tempus est ut ad nostram  
edificationem aliquo differat. Quid  
enim proderit nobis angelorum vel  
Iohannis puritas si non per quemcumque  
imitationem eorum gaudemus persequa-  
mur. **¶** Quarto ergo secundum  
principalem diuisionem predicta  
omnia ad nostram sunt utilitatem fideliter  
ordinata. Dicendum est quomodo tamen  
Angelos quod Iohannem in predictis est  
his utrorumque virtutibus imitemur.  
**¶** Primo ad puritatem interiorum  
in baptismo nobis datam conser-  
uandam. vel perditam recuperandam  
laboremus. nostre puritati tam sol-  
licite intendentes. ut de nulla ma-  
cula dampnosa conscientia nos suggil-  
let. **¶** Secundo humilitatem habeamus  
ad inferiores. auxiliium et consilium  
eis pro viribus impeditentes. adiu-  
uantes eos maxime in his que sa-  
lute et se respiciunt. tanquam nos ab  
aliis uolunt adiuuari. Et hoc est quod  
dicit Gregorius. Unusquisque in quantum sufficit  
a puritate proximum tuocat. si bene o-  
peranti eternum regnum vel supplicium et-  
ernum denunciat. Cum sic uerba sancte prom-  
issionis impendit profecto angelus existit.  
Tercio habeamus caritatem ad su-  
piora. Ad deum quanta cernuitate pos-  
sumus et quantum per gratiam adiuti fuerimus  
feruentius contemplantur. In qua contem-  
platione si proficimus. tandem a-  
liquando perueniemus ad dei gra-  
tiosissimam uisionem. Verum quod de bonis  
his ex propria experientia nihil cognos-  
cimus angelorum adducimus. quod per crebra  
contemplationem experitur de bonis omnium  
nobis aperit asserens gloria dei. Cum per

deuota exercitia et deo digna ad  
hoc ventum fuerit ut hō deuotus  
faciat qd in se est. de contingentibus  
nil obmittens. tunc tpe suo  
et in hora beneplaciti eius spūs  
scūs rapit hōiem in se. et fit silen  
tius in celo qsi dimidia hora. ita  
ut contemplantis ai? nulla alternā  
tium cogitationuz tu multatioē  
turbetur. nil omnino inueniēs qd  
vel per desiderium petat. vel p fa  
stidium arguat. vel p odium acru  
set. sed infra cōtemplationis tñquil  
litatem totus colligitur et intro  
mittitur in quēdā affectuz multū  
inuitatum introsum. ad nesci  
o quā dulced inē. q si sic semp sen  
tiretur pfecto magna felicitas es  
set. nil sensualitas nil agit ima  
ginatio. sed oīs vis inferior ppi  
o interim viduat officio. **P**urior  
aut aīe ps et superior vis ei? in io  
inime qētis secretum et illius tñ  
quillitatis archanum felici iocun  
ditate introducitur. **V**iu? ē emq  
et efficax sermo dei et pertingē  
vsq ad diuisionem aīe et spūs. et  
iō nil in creaturis hac diuisione  
mirabili? cernit. ubi illud qd eēn  
rialiter vnu? ē atq? indiuuum in  
seipsum scinditur. et qd simplex  
in se et sine pibus cōstat qsi qd a  
pctiōne diuiditur. ut qd corpulē  
tum et seculentū est de orfū rema  
neat. et qd spūale et sibile est vs  
q ad spe culationē diuine glē sū  
limat et in eandē imaginem tñ  
format. ps inferior cōponit ad sū  
mā pacem et tñquillitatem. ps  
vero superior sublimat ad gloriā  
et iocunditatez. **N**ota de ppieta  
te angeli. raro hōies videntur ap